canonicas sicut capellani de Dwne et alii capellani perpetui faciunt ut

consuetum est • Et etiam in dominica magna missa finita capellanus meus

et successores sui celebrent missam suam neque aliud seruicium habeant

in dicta ecclesia aut extra set continuarii in dicta capellania faciant re-

sidentiam absque aliquo alio seruicio, alioquin capellanus qui alias facere

presumpserit ipso facto eadem capellania penitus sit priuatus • Insuper

volo et pro me et heredibus meis ordino et dispono quod jus patronatus

et presentandi ad dictam capellaniam ydoneam personam • • • episcopo

Brechinensi • • • seu eius vicario generali in spiritualibus sede vacante,

cum et quotiens eadem capellania vacauerit ad me et heredes meos pleno

jure pertineat • • • Quibus forte deficientibus volo • • • quod dominus
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episcopus Brechinensis • • • et capitulum eiusdem de ydoneo capellano

prouideant • Et ego vero Johannes et heredes raei • • • varantizabimus

• • • In cuius rei testimonium sigillum meum huic presenti carte mee

est appensum una cum sigillo predicti • • • Episcopi Brechinensis et

sigillo coramuni capituli eiusdera apud Brechyne septimo die mensis

Marcii anno domini millesirao quadringentesimo quadragesimo nono •

hiis testibus (carentibus) •

Litera Regia directa maro quartarii Brechinensis ad inhibendum Jo-

hannem Cullace de Balnamone ne intromittat cum communitate

Brechinensi • Et ne perturbet inhabitantes eiusdera Ciuitatis in gaui-

sione huiusmodi comraunitatis •

67 J araes be -the grace off God Kinge of Scottis Till our seruitour William

Nudrie raair off fe off our landis off Brechine gretinge • Fforsamekle as

we haff wnderstandinge that Jhone of CuUace of Balnamone perturbis

and lattis ye inhabitantis off ye citte of Brechine til oiss and laubur yar

comraone gewin and raaid to yaira off ald lang tyme bigane and in ald

possessioune yeroff baith in pastour castynge and wynnynge of eldinge

as efferis to ye uiss of ye inhabitantis of ye said citte Quharfor gif sua

be our wil is and we charge zou straitly and comraandis yat ze on our

behalf coraraande ye said Johne off Cullace and al othir to cess yat yai

in tyme to cura lat nocht na perturbe nocht ye said inhabitantis to joiss

laubur and occupy yar said coramoune and til amend ye skaithis and

ye wrangis done to yaim be hyrae and gif he wil nocht cess yerfra and

araend to yaim yat zou arest ye said Jhone of Cullace and summond

hym to compeir befoir ws quhar it sal happine ws to be ye saxt day